
Logická úloha pro chytré (bez)hlavičky...
Doplň tabulku podle instrukcí na další straně.

 Pracovní list  k inscenaci Supermaňásci
Kam se všichni poděli? 

Památník
"Díky,

Ameriko"

Pláž
Boleveckého

rybníka Mrakodrap Pivovar
Muzeum

loutek

Superhrdina Superhrdina Superhrdina Superhrdina

Supermaňásek Supermaňásek Supermaňásek Supermaňásek Supermaňásek

Supermaňásek

Co dělají?Co dělají? Co dělají? Co dělají? Co dělají?



 Pracovní list  k inscenaci Supermaňásci
Kam se všichni poděli? 

Kašpárek stojí u památníku.
Aquaman nepije pivo v pivovaru, má raději limonádu.
Zlatovláska si s kamarádkou zkouší nové šaty v muzeu.
Čert je v Pivovaru.
Vodník je s Aquamanem.
Bezhlavý rytíř se rozhlíží po kraji.
Kapitán Amerika není se Zlatovláskou.
Iron Man ochutnává pivo.
Princezna se zlatou hvězdou není s žádným superhrdinou.
Wonder Woman stojí na střeše Mrakodrapu.
Na pláži Boleveckého rybníka dělají výbornou limonádu.
Kapitán Amerika vzpomíná na staré časy u památníku.
Z Mrakodrapu je překrásný výhled po kraji.

Nejseš si jistý/á řešením? Paní učitel/ka ho má k dispozici, požádej ho/ji o kontrolu :-)



 Pracovní list  k inscenaci Supermaňásci
Kam se všichni poděli? 

Vyber si některou z dvojic z tabulky a jejich společné místo. 
Napiš rozhovor mezi nimi.



! Princezna se zlatou hvězdou a Zlatovláska jsou na svých pozicích vyměnitelné.

 Kontrola pro učitele k pracovnímu listu
Kam se všichni poděli? 

Památník
"Díky,

Ameriko"

Pláž
Boleveckého

rybníka Mrakodrap Pivovar
Muzeum

loutek

Superhrdina Superhrdina Superhrdina Superhrdina

Supermaňásek Supermaňásek Supermaňásek Supermaňásek Supermaňásek

Supermaňásek

Co dělají?Co dělají? Co dělají? Co dělají? Co dělají?

Kašpárek

Kapitán
Amerika

Vzpomínají na
staré časy.

Vodník

Aquaman

Pijí 
limonádu.

Bezhlavý
rytíř

Wonder
Woman

Rozhlíží
se po kraji.

Čert

Iron Man

Ochutnávají
pivo.

Princezna se
zlatou hvězdou

Zlatovláska

Zkouší si 
nové šaty.


